



Bruno Carlesimo

Data di nascita: 29/01/1965 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Maschile |

Numero di telefono: (+39) 3355227889 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:**

carlesimobruno@gmail.com |

Indirizzo: Via Prato dell Corte 250, 00123, Roma, Italia (Abitazione)

● PRESENTAZIONE

Specialista in Chirurgia Plastica Ricostruttiva ed Estetica.

Il Dott. Bruno Carlesimo consegue la laurea con lode in Medicina e Chirurgia il 7 luglio 1989 presso l'Università di Roma "La Sapienza". Specialista in Chirurgia Plastica Ricostruttiva ed Estetica è dirigente di primo livello presso la Cattedra di Chirurgia Plastica ed Ustionati dell'Università "La Sapienza".

Dal 1997 al 2014 è consulente Chirurgo Plastico presso il Centro Paraplegici di Ostia; dal 1999 è docente di patologia cutanea su base vascolare e neuropatica alla scuola di specializzazione chirurgia plastica; dal 2013 è referente per la Regione Lazio del Centro di Riferimento della Microchirurgia dell'arto superiore ed inferiore e reimpianto degli arti.

Autore di numerose pubblicazioni scientifiche su riviste internazionali e presentazioni a congressi nazionali ed internazionali, attualmente Ricercatore - Professore Aggregato presso il dipartimento di Chirurgia Plastica Ricostruttiva, svolge la sua attività privata presso la Casa di Cura Mater Dei di Roma.

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/10/1983 – 07/07/1989 Roma, Italia

LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO La Sapienza

1989 Roma, Italia

ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI MEDICO CHIRURGO La Sapienza

1987 – 1988 Roma, Italia

CORSO DI "NEFROLOGIA ED UROLOGIA PEDIATRICA" Scuola Medica Ospedaliera di Roma e della Regione Lazio

● ESPERIENZA LAVORATIVA

01/07/1986 – 31/08/1986 Sydney, Australia

ESPERIENZA LAVORATIVA REPARTO DI CHIRURGIA D'UGENZA E PRONTO SOCCORSO DEL "SYDNEY HOSPITAL" SYDNEY HOSPITAL

1988 Barcellona, Spagna

ESPERIENZA LAVORATIVA REPARTO DI TRAUMATOLOGIA DELL'HOSPITAL DE BELLVITGE "PRINCEPS D'ESPANYA" HOSPITAL DE BELLVITGE

02/09/1991 Roma, Italia

DIRIGENTE LIVELLO 1 SERVIZIO SPECIALE DI CHIRURGIA PLASTICA ISTITUTO III CLINICA CHIRURGICA DEL POLICLINICO UMBERTO I

26/08/1997 – 02/2003

CONSULENTE DI CHIRURGIA PLASTICA CENTRO PARAPLEGICI DI OSTIA

12/05/1999 Roma, Italia

DIRIGENTE LIVELLO 1 CATTEDRA DI "CHIRURGIA PLASTICA E USTIONATI" LA SAPIENZA

1999 - 2000 Roma, Italia

DOCENTE DI "PATOLOGIA CUTANEA SU BASE VASCOLARE E NEUROPATICA" LA SAPIENZA

17/02/2003

**DIRIGENTE LIVELLO 1 RESPONSABILE DELL'U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA
PRESIDIO OSPEDALIERO CPO DELL'ASL RM/D**

Dirige il reparto di Chirurgia Plastica

2004 - 2013 Roma, Italia

**RESPONSABILE DELL'U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA PRESIDIO
OSPEDALIERO INTEGRATO P.O.I. DELL'ASL RM/D**

2004 - 2005 Roma, Italia

**DOCENTE UNIVERSITARIO "CHIRURGIA PLASTICA" III ANNO - FACOLTÀ DI FISIOTERAPIA
UNIVERSITÀ TOR VERGATA**

2014 - ATTUALE Roma, Italia

**DIRIGENTE DI LIVELLO 1 - RICERCATORE PER LA CATTEDRA DI "CHIRURGIA PLASTICA E
RICOSTRUTTIVA ED ESTETICA" LA SAPIENZA**

2013 Roma, Italia

**REFERENTE REGIONE LAZIO DEL SERVIZIO DI "CHIRURGIA E MICROCHIRURGIA DELLA MANO
E REIMPIANTO ARTO SUPERIORE E INFERIORE" REGIONE LAZIO**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".



Dott. Bruno Carlesimo
Medico Chirurgo
Specialista in Chirurgia Plastica
Ricostruttiva ed Estetica
Iscriz. Albo n. 41816 del 23/05/1990